i

8®* Wszystkie zaś inne maszyny do szycia, pod nazwą Singera sprzedawane, są podrabiane.

Wzór d.o clel^leirsboji:
W skutek ogłoszenia z dnia................... podaję niniejszą deklarację, mocą której po-

ttejmaję się wydzierżawić na rok t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takiejże
daty 1883 r, posesje X 507 w Warszawie. za snmę rs. N. N. kop. N. N. (wypisać,
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych"
zamieszczonym.

Kwil na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs. 130 i na koszta
ogłoszenia rs.